
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - CMS

Č. j.: MV-246-428/SIK5-2017

Č. j.: MV-246-754/SIK5-2017
Počet listů: 6

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řIzením odboru provozu
informačních technologiI a komunikaci, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června
2017, č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322, zastoupená: Lud'kem žirovnickým, obchodním zástupcem pro Státní
správu, na základě pověřeni ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

{CentrálnI zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2017 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - CMS, č. j. MV-246-

428/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na ČÍ účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrálni zadavatel a
pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opČní právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a

ii
i)

l



uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele - Generální
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen ,,GŘ HZS").

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky GŘ HZS tímto Smluvní strany sjednávají
následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivý poptávkový list:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2326

a) Smluvní strany tímto sjednáváji snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000268. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIČni ceny
za poskytování na částku 13 978,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytováni
dané službytak čini670 944,- KČ bez DPH.

b) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000269. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsíčnI ceny
za poskytováni na Částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané
službytak činí274 752,- KČ bez DPH.

C) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000270. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIČni ceny
za poskytováni na částku 3 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzení a poskytováni dané
službytak Čini187 200,- KČ bez DPH.

d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000304. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřIzení a poskytováni se nemění.

e) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000305. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřízení a poskytováni se nemění.



f) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000308. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřIzení a poskytováni se nemění.

g) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000356. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIčnI ceny
za poskytování na částku 3 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané
služby tak čini187 200,- KČ bez DPH.

h) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000373. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřIzenI a poskytování se nemění.

i) Smluvní strany tímto sjednávají sniženi kapacity poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000376. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsičnI ceny
za poskytováni na částku 3 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané
službytak Čini187 200,- KČ bez DPH.

j) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytování služby s KiVS ID D-VP001-
000403. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsíčnI ceny
za poskytování na částku 3 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané
služby tak činí187 200,- KČ bez DPH.

k) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000428. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIČní ceny
za poskytováni na Částku 3 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízenI a poskytování dané
službytak činí187 200,- KČ bez DPH.

l) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000451. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsičnI ceny
za poskytováni na částku 17 836,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytováni
dané službytak čini856 128,- KČ bez DPH.

m) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000472. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.



- y

l

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsičnI cenu za
poskytování na částku 21 500,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytováni dané
službytak čini1032 000,- KČ bez DPH,

n) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000475. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIčnI ceny
za poskytování na částku 3 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytování dané
službytak činí187 200,- KČ bez DPH.

O) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000495. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytováni služby celková
cena za zřIzeni a poskytování se nemění.

p) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000499. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřIzeni a poskytování se nemění.

q) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000507. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIČnI ceny
za poskytováni na Částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřizenI a poskytování dané
službytak činí274 752,- KČ bez DPH.

r) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000508. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsičnI ceny
za poskytování na částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytováni dané
sIužbytak čini274 752,- KČ bez DPH.

s) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000509. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIČnI ceny
za poskytováni na Částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané
službytak Činí274 752,- KČ bez DPH.

t) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000510. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.



y'

l

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsíčni ceny
za poskytování na částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzení a poskytování dané
službytak Činí274 752,- KČ bez DPH.

u) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000511. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snížení její měsIčnI ceny
za poskytování na částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízeni a poskytování dané
služby tak činí 274 752,- KČ bez DPH.

v) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
000512. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsIČní ceny
za poskytování na částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytováni dané
službytak čini274 752,- KČ bez DPH.

W) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000513. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsíční ceny
za poskytováni na částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzení a poskytování dané
službytak činí274 752,- KČ bez DPH.

X) Smluvní strany tímto sjednávají snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000514. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají snÍženÍ její měsičnI ceny
za poskytování na Částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytování dané
službytak Činí274 752,- KČ bez DPH.

y) Smluvní strany tímto sjednávaji snÍženÍ kapacity poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
000515. Aktuálni kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2326, který
je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají sníženi její měsíční ceny
za poskytováni na částku 5 724,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané
službytak čini274 752,- KČ bez DPH.

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří
přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději
do 30. 11. 2017 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést k 30. 11. 2017, bude provedena dle individuálnIho harmonogramu.



,l'

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

)

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

, 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy: Příloha Č.1

- Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

..Ť"·": '::" · .AŠ·." .l,ý ,'""" ' :-: ".,
g ,y'"

éb
Jméno: Mgr. Tomáš Kroupa It,, '- "'"" "" " '
Funkce: pověřen řízenIm odboru provozu informačních techno|oůí) ,,":,,,'

a komun"kací, na základě pověření min'stra " " '. " '""y...,,
::::,:',,,h,2 5 -'jq- 2IR'7

0

J
F
D
Místo: Praha

_4



l :,1 ., ,Z 'ý p

..l

l
l

l
l

l

·': '-' ·

llst
poptávkovY I[51

. centrMnízadavatelC.
: " FKxrľ¶p;rgj .pärj·

Poskytoetel Nabldková cena CELKOVÁ
pmhodnoceni

Celkwá m admälní
Přlpustnňcnna pro

_11 Dvnamicků ná sYstém



!"""",....... :.,'·,.',. ·... .. ·.·'.·',... "U:"
N',

Š::'
:. "'

'C; ..

...

.:·'1.:
'X: ·

..j:.'
. ;," ,,í':X'

C '

· --·-

P

r

Katalc:gčjvý
list

poptávkový 1[5t
cenrrá!n1 zadamel

Č.
n·;·.qLuřr,',0 1'·

Nab ldkCrVá CC na CELKOVÁ
µft1 hadnoctrú

cclkowi mwimáh[
SjňpuAná cenu pm

hodnoconi
C

Y

Dynamický ná kupní systém
rn _ _1_ _ . _ .l _ ? "_F_ "b1PhX m "b^4

,r

r
?

.f
T

l
l

,L ..K, Gu . m .. ..


